CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2016

ENTRATE

Mod H (art.18, c.2)

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
.LP.S.S.E.O.A.- I.LP.S.S."S. DE LILLA"
70044 POLIGNANO A MARE VIA L. STURZO, n.c. C.F. 93469320720 C.M. BAIS07300N

Aggr.

Voce

Programmazione
definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

differenza
in+o0-

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

01

NON VINCOLATO

02

VINCOLATO

02

FINANZIAMENTI DELLO STATO

32.136,67

32.136,67

32.136,67

01

DOTAZIONE ORDINARIA

30.516,84

30.516,84

30.516,84

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

1.619,83

1.619,83

1.619,83

05

FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE
FAS

03

FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01

DOTAZIONE ORDINARIA

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04

FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI

01

UNIONE EUROPEA

02

PROVINCIA NON VINCOLATI

03

PROVINCIA VINCOLATI

04

COMUNE NON VINCOLATI

05

COMUNE VINCOLATI

06

ALTRE ISTITUZIONI

05

CONTRIBUTI DA PRIVATI

01

FAMIGLIE NON VINCOLATI

02

FAMIGLIA VINCOLATI

03

ALTRI NON VINCOLATI

04

ALTRI VINCOLATI

06

PROVENTI DA GESTIONE
ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA

02

AZIENDA SPECIALE

03

ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04

ATTIVITA' CONVITTUALE

07

ALTRE ENTRATE

60.265,14

60.265,14

55.765,14

4.500,00

01

INTERESSI

02

RENDITE

03

ALIENAZIONE DI BENI

04

DIVERSE

60.265,14

60.265,14

55.765,14

4.500,00

08

MUTUI

01

MUTUI

02

ANTICIPAZIONI

Totale entrate

92.401,81

92.401,81

87.901,81

4.500,00

Disavanzo di competenza
Totale a pareggio

92.401,81

Pag.1di2



Mod H (art.18, c.2)

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
.LP.S.S.E.O.A.- I.LP.S.S."S. DE LILLA"
70044 POLIGNANO A MARE VIA L. STURZO, n.c. C.F. 93469320720 C.M. BAIS07300N

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2016

SPESE
Aggr. Programmazione Somme Somme Somme rimaste differenza
Voce definitiva impegnate pagate da pagare in+o0-
a b c d=b-c e=a-b
A ATTIVITA' 71.015,89 31.976,31 19.571,05 12.405,26 39.039,58
A0l |FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 35.561,56 22.236,09 13.183,21 9.052,88 13.325,47
GENERALE
AO02 |FUNZIONAMENTO DIDATTICO 32.088,17 9.740,22 6.387,84 3.352,38 22.347,95
GENERALE
A03 |SPESE DI PERSONALE 1.619,83 1.619,83
A04 |SPESE D'INVESTIMENTO 1.746,33 1.746,33
A05 |[MANUTENZIONE EDIFICI
P PROGETTI 20.114,69 737,60 450,00 287,60 19.377,09
P01 |PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA 19.448,56 572,60 450,00 122,60 18.875,96
LAVORO L.107/2015 A.S.2016/2017
P02 |PROGETTO ORIENTAMENTO 516,13 165,00 165,00 351,13
D.L.104/2013
P03 |CONCORSO GASTRONOMICO 150,00 150,00
"GRAVINA PASQUALE"
G GESTIONE ECONOMICHE
G01 |AZIENDA AGRARIA
G02 |AZIENDA SPECIALE
GO03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 1.271,23 1.271,23
R98 |FONDO DI RISERVA 1.271,23 1.271,23
Totale spese 92.401,81 32.713,91 20.021,05 12.692,86 59.687,90
Avanzo di competenza 59.687,90
Totale a pareggio 92.401,81
Predisposto dal dirigente il IL DIRIGENTE
SCOLASTICO
Prof.ssa Margherita
MANGHISI
Proposto dalla Giunta Esecutiva il IL PRESIDENTE DELLA

GIUNTA ESECUTIVA

Prof.ssa Margherita
MANGHISI

Approvato dal Consiglio di Istituto il IL CONSIGLIO DIISTITUTO

IL SEGRETARIO DELLA IL PRESIDENTE
GIUNTA ESECUTIVA
Dott.ssa Maria DI PINTO Avv.Antonio
MATARRESE

Pag.2di 2



