

# ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE I.P.S.S.E.O.A. - I.P.S.S. "S. DE LILLA"

70044 POLIGNANO A MARE VIA L. STURZO, n.c. C.F. 93469320720 C.M. BAIS07300N

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2016

### **ENTRATE**

Λα~-		ENTRATE	Drogrammaziana	Somme	Commo	Commo rimanta	difforman
Aggr.	Voce		Programmazione definitiva	accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	differenza in + o -
	VOCE		a	b	C	da riscuotere d=b-c	e=a-b
01		AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	ŭ			G-5 0	C-a 5
U1	01	NON VINCOLATO					
	02	VINCOLATO					
02	02	FINANZIAMENTI DELLO STATO	32.136,67	32.136,67	32.136,67		
02	01	DOTAZIONE ORDINARIA	30.516,84	30.516,84	30.516,84		
	02	DOTAZIONE ORBINARIA  DOTAZIONE PEREQUATIVA	30.310,64	30.310,64	30.310,04		
	03	ALTRI FINANZIAMENTI NON					
	03	VINCOLATI					
	04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI	1.619,83	1.619,83	1.619,83		
	05	FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS					
03		FINANZIAMENTI DELLA REGIONE					
	01	DOTAZIONE ORDINARIA					
	02	DOTAZIONE PEREQUATIVA					
	03	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI					
	04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI					
04		FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI					
	01	UNIONE EUROPEA					
	02	PROVINCIA NON VINCOLATI					
	03	PROVINCIA VINCOLATI					
	04	COMUNE NON VINCOLATI					
	05	COMUNE VINCOLATI					
	06	ALTRE ISTITUZIONI					
05		CONTRIBUTI DA PRIVATI					
	01	FAMIGLIE NON VINCOLATI					
	02	FAMIGLIA VINCOLATI					
	03	ALTRI NON VINCOLATI					
	04	ALTRI VINCOLATI					
06		PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA					
	01	AZIENDA AGRARIA					
	02	AZIENDA SPECIALE					
	03	ATTIVITA' PER CONTO TERZI					
	04	ATTIVITA' CONVITTUALE					
07		ALTRE ENTRATE	60.265,14	60.265,14	55.765,14	4.500,00	
	01	INTERESSI					
	02	RENDITE					
	03	ALIENAZIONE DI BENI					
	04	DIVERSE	60.265,14	60.265,14	55.765,14	4.500,00	
08		MUTUI					
	01	MUTUI					
	02	ANTICIPAZIONI					
		Totale entrate	92.401,81	92.401,81	87.901,81	4.500,00	

Disavanzo di competenza

Totale a pareggio

92.401,81



## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE I.P.S.S.E.O.A. - I.P.S.S. "S. DE LILLA"

70044 POLIGNANO A MARE VIA L. STURZO, n.c. C.F. 93469320720 C.M. BAIS07300N

### **CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO**

Esercizio finanziario 2016

### **SPESE**

Aggr.			Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	differenza
	Voce		definitiva	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
			а	b	С	d=b-c	e=a-b
A		ATTIVITA'	71.015,89	31.976,31	19.571,05	12.405,26	39.039,58
	A01	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE	35.561,56	22.236,09	13.183,21	9.052,88	13.325,47
	A02	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	32.088,17	9.740,22	6.387,84	3.352,38	22.347,95
	A03	SPESE DI PERSONALE	1.619,83				1.619,83
	A04	SPESE D'INVESTIMENTO	1.746,33				1.746,33
	A05	MANUTENZIONE EDIFICI					
Р		PROGETTI	20.114,69	737,60	450,00	287,60	19.377,09
	P01	PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO L.107/2015 A.S.2016/2017	19.448,56	572,60	450,00	122,60	18.875,96
	P02	PROGETTO ORIENTAMENTO D.L.104/2013	516,13	165,00		165,00	351,13
	P03	CONCORSO GASTRONOMICO "GRAVINA PASQUALE"	150,00				150,00
G		GESTIONE ECONOMICHE					
	G01	AZIENDA AGRARIA					
	G02	AZIENDA SPECIALE					
	G03	ATTIVITA' PER CONTO TERZI					
	G04	ATTIVITA' CONVITTUALE					
R		FONDO DI RISERVA	1.271,23				1.271,23
	R98	FONDO DI RISERVA	1.271,23				1.271,23
		Totale spese	92.401,81	32.713,91	20.021,05	12.692,86	59.687,90

Avanzo di competenza 59.687,90

Totale a pareggio 92.401,81

Predisposto dal dirigente il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Margherita MANGHISI

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA ESECUTIVA of ssa Margherita

Prof.ssa Margherita MANGHISI

Approvato dal Consiglio di Istituto il

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA ESECUTIVA

IL PRESIDENTE

Dott.ssa Maria DI PINTO

Avv.Antonio MATARRESE